

**Zimowe mercato w Romie rzadko bywa ciekawe. W tym okresie, w poprzednich sezonach, Giallorossi najczęściej pozbywali się piłkarzy odchudzając kadrę. Tym razem jednak możemy spodziewać się również ruchów w przeciwną stronę. Przy nowym kierownictwie, kibice spodziewają się również zakupów zimą.**

Dlatego też w mediach już na półtorej miesiąca przed otwarciem zimowego okienka pojawia się sporo plotek transferowych. Najświeższe z nich skłaniają się ku wzmocnieniu defensywy zespołu. Najczęściej w mediach mówi się ostatnio o zainteresowaniu wielu klubów, w tym Romy, 20-letnim Brazylijczykiem, **Bruno Uvinim**. Środkowy obrońca FC Sao Paulo był jednym z najlepszych piłkarzy sierpniowego Mundialu do lat 20. Media podają, iż graczem interesują się równie Genoa, Hoffenheim oraz PSG, które złożyło ponoć ofertę zakupu w wysokości 4,5 mln euro. 20-latek ma w grudniu otrzymać włoski paszport, stąd bez problemów mógłby trafić w styczniu do Serie A. Sam gracz mówi, iż chciałby grać w Europie, co byłoby spełnieniem jego marzeń, a Genoę i Romę określa mianem wielkich zespołów, którym by nie odmówił.

W mediach, a konkretnie w telewizji *Sky Sport*, pojawia się również nazwisko **Marcio Azevedo**. 25-letni lewy obrońca Botafogo był już łączony z zespołem Giallorossich w styczniu 2010 roku. Brazylijczyk miałby być alternatywą dla Jose Angela, którą stanowi obecnie nominalny pomocnik, Rodrigo Taddei. Inną z alternatyw na lewą obronę może być defensor Bordeaux, **Benoit Tremoulinas**. O zainteresowaniu 26-latką pisał już w poprzednich tygodniach portal *calciomercatoweb.it*. Obecnie *Il Romanista* donosi o gotowej ofercie Romy za Francuza w wysokości 5 mln euro. Graczem interesuje się również Juventus.

Innym piłkarzem bloku defensywnego obok Bruno Uviniego, o którym mówi się ostatnio sporo we włoskich mediach, jest młody bramkarz Brescii, **Nicola Leali**. Wśród wielbicieli osiemnastolatka media wymieniają takie kluby jak Roma, Sporting Lizbona, Juventus i FC Barcelona. Zdaniem portalu *tuttomercatoweb.com*, Bianconeri zaoferowali już 5 mln euro plus współwłasność jednego ze swoich młodych napastników (Immobile), przebijając tym samym Sporting Lizbona, który był w szczególności zainteresowany w ostatnim czasie piłkarzem. Jeśli chodzi o zainteresowanie ze strony Romy, agent gracza, Graziano Battistini, tak oto przedstawia sytuację w wypowiedzi dla *vocegiallorossa.it*: "Nic o tym nie wiem. Nie mogę zaprzeczyć na temat ewentualnych kontaktów między obydwoma klubami, jednak do tej pory nie zostałem o niczym poinformowany".

Autor: abruzzo